
 

2025 年９月吉日  

海田営業所  閉鎖のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では、昨今の社会情勢の変化に対応し、より効率的な営業体制を構築するため、

誠に恐縮ではございますが、海田営業所は 2025 年９月 30 日(火曜日)をもちまして閉鎖させ

ていただくことになりました。 

これまで同営業所をご利用いただいておりましたお客様には、多大なるご迷惑をおかけいた

しますことを深くお詫び申し上げますとともに、長年にわたるご愛顧に心より感謝申し上げ

ます。 

今後のお問い合わせ・ご連絡につきましては、下記の営業所にて承ります。 

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

今後のご連絡先 

株式会社コンセック 広島営業所 ｟商社部門｠ 

〒733-0033 広島県広島市西区観音本町 1 丁目 21-2  

Tel 082-294-1575  Fax 082-292-8177 

 

株式会社コンセック 東広島営業所 ｟商社部門｠ 

        〒739-0021 広島県東広島市西条町助実 1861-1 

Tel 082-424-3590  Fax 082-424-3592 

 

以上 


